РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


7 декабря 2017 года								№ 1076


О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность населения муниципального образования
 «город Свирск» на 2016–2018 годы»

В целях корректировки муниципальной программы «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2016–2018 годы», в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2016–2018 годы», утверждённую постановлением администрации от 02.09.2015 № 589 (с изменениями от 15.01.2016 № 2, от 03.02.2016 № 63, от 30.05.2016 № 377, от 26.04.2017 № 431, от 15.11.2017 № 988), следующие изменения:
1.1. Пункт 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:«

	10
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Местный бюджет (тыс. руб.):
2016 – 60
2017 – 123,77
2018 – 53,77
Итого: 237,54
Внебюджетные средства (тыс. руб.):
2016 – 127,408
2017 – 45,27
2018 – 45,27»;

Итого: 217,948


1.2. Часть 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Источниками финансирования реализации мероприятий муниципальной программы являются средства местного бюджета и внебюджетные средства участников мероприятий муниципальной программы в лице хозяйствующих субъектов и иных организаций, участвующих в реализации мероприятий.
Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников составляет 455,488 тыс. руб.
	Период реализации программы 

	Объем финансирования, тыс. руб. 

	
	Финансовые
средства, всего
	в том числе

	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
средства

	Всего за весь период
	455,488
	--
	--
	237,54
	217,948

	2016 год
	187,408
	--
	--
	60
	127,408

	2017 год
	169,04
	--
	--
	123,77
	45,27»;


	2018 год
	99,04
	--
	--
	53,77
	45,27


2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Свирска» А.Н.Зейналова.
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